
 

 

 

Uchwała Nr 739/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 03 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVI/289/2021 

z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów  

z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 724/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

          Nr 729/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

          Nr 731/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lutego 2022 roku, 

          Nr 734/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:  

 

              1. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  

dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

 

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki 
 

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                             Wicestarosta 
 

                             …………………………….. 

               /Michał Piechocki/ 
 

  

                                                                                       Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                       

                                                                                       Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                        

                                                                                       Robert Woźniak ………………………….                                                         

                                                                                             

 

 

 

 

 

 



2 

 

                                                                                             

                                                                                            Załącznik Nr 1 

                                                                                                                            do Uchwały Nr 739/2022 

                                            Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                  z dnia 03-03-2022 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 
 

750 Administracja publiczna 12 264 365,00 2 000,00 2 000,00 12 264 365,00 
 

 75095 Pozostała działalność 1 215 935,00 2 000,00 2 000,00 1 215 935,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 398 075,00 0,00 2 000,00 396 075,00 
 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

3 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 150 280,00 20 000,00 0,00 5 170 280,00 
 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 20 000,00 0,00 30 000,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 10 000,00 0,00 15 500,00 
  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 3 641 125,78 0,00 20 000,00 3 621 125,78 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 641 125,78 0,00 20 000,00 3 621 125,78 
 

 4810 Rezerwy 3 316 125,78 0,00 20 000,00 3 296 125,78 

 

  

 

 

 

 

104 241 959,63 22 000,00 
 

 RAZEM WYDATKI  22 000,00 104 241 959,63 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                         Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                           ………………….… 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

         

                                                                                    

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 739/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 03 marca 2022 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego  
na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

 Zmiana Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 

   1.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

     - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność – w planie Starostwa Powiatowego   

w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 2.000 zł wydatki związane ze sporządzaniem analiz rozkładów jazdy 

wykonywanych przez Polską Izbę Gospodarczą Transportu Samochodowego i Spedycji. Zmiana podyktowana jest 

zwiększoną ilością wniosków, które wpływają do Starosty Wągrowieckiego od Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego oraz innych przewoźników o wydanie lub odmowy wydania zezwolenia na wykonywanie 

przewozów regularnych w krajowym transporcie drogowym osób. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe –  

w planie Starostwa Powiatowego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 20.000 zł wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych. Środki zostaną wykorzystane na zorganizowanie pomocy rzeczowej dla uchodźców z Ukrainy,  

w związku z kryzysem uchodźczym wywołanym działaniami militarnymi w Ukrainie. 

  - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostaną 

uruchomione środki w kwocie 20.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego (ustawa z 

dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym – Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 ze zm.) w celu udzielenia pomocy 

rzeczowej dla uchodźców z Ukrainy. Plan po zmianach rezerw wyniesie 3.621.125,78 zł, z tego rezerwa ogólna 

105.000 zł, rezerwy celowe 3.191.125,78 zł i rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 325.000 zł. 

 

       Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                          

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                          Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                           ………………….… 

                                                                                                                               /Tomasz Kranc/ 

 

 

 


